

Op. K. Kosmowa
26.10.2024
pk

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

w Lublinie

24 PAZ. 2024

Data

L.dz. 11/118

Załączniki do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

załącznik nr 1

~~WZÓR~~

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE

co do sposobu wypełnienia oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych. Organizowanie i prowadzenie szkoleń, kursów i warsztatów dla członków rodzin osób niepełnosprawnych, opiekunów, kadry i wolontariuszy bezpośrednio zaangażowanych w proces rehabilitacji zawodowej lub społecznej osób niepełnosprawnych, ze szczególnym uwzględnieniem zagadnień dotyczących procesu integracji osób niepełnosprawnych w najbliższym środowisku i społeczności lokalnej, zwiększania ich aktywności życiowej i zaradności osobistej oraz niezależności ekonomicznej, podnoszenia umiejętności pracy z osobami niepełnosprawnymi, w tym sprawowania nad nimi opieki i udzielania pomocy w procesie ich rehabilitacji.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Polski Związek Niewidomych Okręg Lubelski Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe KRS: 0000007330 Adres siedziby: ul. Klemensa Junoszy 49, 20-058 Lublin http://pznlublin.pl/ e-mail: sekretariat@pznlublin.org.pl tel. [redacted] Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta.
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres pocztowy elektroniczny)	[redacted]

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wzmacnianie lokalnych liderów społecznych			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20.11.2024	Data zakończenia	20.12.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Zadanie publiczne zakłada organizację szkolenia wyjazdowego dla liderów środowiska osób z dysfunkcją wzroku – członków Polskiego Związku Niewidomych Okręgu Lubelskiego. Celem szkolenia jest wzmocnienie kompetencji liderów lokalnych w zakresie współpracy międzysektorowej oraz pozyskiwania funduszy na innowacyjne projekty społeczne. Szkolenie ma również na celu zwiększenie efektywności ich działań w ramach wolontariatu na rzecz osób z niepełnosprawnościami wzroku, w ich lokalnych społecznościach.</p> <p>Szkolenie dwudniowe będzie obejmowało:</p> <p>Dzień 1: Integracja i wprowadzenie do współpracy międzysektorowej.</p> <ul style="list-style-type: none">• Sesja integracyjna: omówienie doświadczeń uczestników szkolenia w pracy wolontarystycznej w różnych powiatach oraz wyzwań związanych z niepełnosprawnością wzroku.• Wprowadzenie do współpracy międzysektorowej: Omówienie definicji, roli i korzyści z partnerstw międzysektorowych, przykłady udanych współprac między sektorami publicznym, prywatnym i NGO.• Warsztat: Identyfikacja kluczowych potrzeb lokalnych społeczności oraz możliwych obszarów współpracy z innymi sektorami.• Dyskusja grupowa: Wymiana doświadczeń na temat dotychczasowej współpracy z lokalnymi instytucjami w różnych powiatach województwa lubelskiego. <p>Dzień 2: Innowacje w usługach społecznych oraz omówienie źródeł finansowania.</p> <ul style="list-style-type: none">• Prezentacja: Przykłady innowacyjnych usług społecznych skierowanych do osób z niepełnosprawnościami – jak nowe technologie mogą wspierać działania na rzecz osób niewidomych.• Sesja: Przegląd dostępnych źródeł finansowania usług społecznych, w tym dotacji krajowych, europejskich i lokalnych oraz możliwości pozyskiwania funduszy na innowacyjne projekty społeczne.• Podsumowanie: Omówienie wniosków z całego szkolenia, planowanie dalszych kroków i podtrzymanie współpracy między liderami w przyszłych projektach. <p>Uczestnicy szkolenia zdobędą umiejętności aplikowania o fundusze na innowacyjne projekty społeczne, z naciskiem na wsparcie osób z niepełnosprawnościami wzroku.</p> <p>Efektom szkolenia będzie także utworzenie silniejszej sieci współpracy między liderami działającymi na terenie 17 powiatów województwa lubelskiego, co przełoży się na zwiększoną efektywność i zasięg realizowanych inicjatyw na rzecz osób z dysfunkcją wzroku.</p> <p>W ramach zadania dla uczestników dwudniowego szkolenia planujemy zapewnić transport, wyżywienie, przerwy kawowe, materiały szkoleniowe, nocleg, ubezpieczenie NNW i opiekę asystentów.</p> <p>Uczestnikami szkolenia będą osoby, które pracują społecznie na rzecz społeczności osób z dysfunkcją wzroku na terenie 17 powiatów województwa lubelskiego.</p> <p>Grupa docelowa:</p> <p>23 liderów środowiska osób z dysfunkcją wzroku (członkowie struktur PZN Okręgu Lubelskiego, prezisi kół PZN OL i aktywni członkowie), głównie osoby starsze, posiadające orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym lub umiarkowanym. W szkoleniu weźmie również udział 6 asystentów, którzy będą wspierać uczestników w trakcie trwania zajęć.</p>				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie szkolenia: Integracja i wprowadzenie do współpracy międzysektorowej.	6 godzin	Lista obecności na szkoleniu
Przeprowadzenie szkolenia: Innowacje w usługach społecznych oraz omówienie źródeł finansowania.	6 godzin	Lista obecności na szkoleniu
Liczba uczestników zadania	23 osoby z niepełnosprawnością	Lista uczestników

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania.
<p>Polski Związek Niewidomych Okręg Lubelski jest jednostką świadczącą specjalistyczne usługi rehabilitacyjne dla niewidomych i słabowidzących na terenie całego województwa lubelskiego, nieprowadzącą działalności gospodarczej wpisaną do rejestru instytucji szkoleniowych prowadzonych przez Wojewódzki Urząd Pracy pod nr ewidencyjnym 2.06/00011/2009 mającą 70-letnią tradycję i doświadczenie. Mamy wieloletnie doświadczenie, jeśli chodzi o realizację różnych projektów, finansowanych ze środków publicznych, m.in. prowadzimy szeroką pojęta rehabilitację podstawową, społeczną i zawodową osób z niepełnosprawnością wzroku, zamieszkałych na terenie województwa lubelskiego. PZN OL organizują m.in. usługi asystenckie, rehabilitację w ramach orientacji przestrzennej i nauki samodzielnego poruszania się z białą laską, zajęcia z samoobsługi i wykonywania czynności dnia codziennego metodami bezrowkowymi, usprawnianie widzenia (rehabilitację wzroku), naukę pisma brajla, poradnictwo społeczno- prawn o bywatelskie, zajęcia tyfloinformatyczne, integrujące osoby z dysfunkcją wzroku w społeczeństwie informacyjnym, tyfloflottodydaktykę naukę języka angielskiego, zajęcia psychoedukacyjne, których głównym celem jest zaakceptowanie niepełnosprawności oraz pomoc psychologiczna, szczególnie dla osób nowo ociemniałych, tyfloedukację prozdrowotną dla niewidomych chorych na cukrzycę, kinezyterapię, warsztaty rękodzielnicze, warsztaty z ergoterapii i imprezy integracyjne. Polski Związek Niewidomych Okręg Lubelski posiada 17 Kół na terenie całego województwa, w których zrzeszane są osoby niewidome i słabowidzące. Dzięki działalności kół powiatowych osoby mogą skorzystać w mniejszym/większym stopniu z wyżej wymienionych form wsparcia, które są uzależnione od projektów finansowanych z źródeł publicznych i od dostępnych instruktorów z danej dziedziny. Koła zrzeszają osoby z niepełnosprawnością wzrokową, integrują ich poprzez swoją działalność i co roku pojawiają się nowe osoby które potrzebują wsparcia.</p> <p>Do przeprowadzenia szkolenia zostanie zatrudniony trener specjalizujący się w obszarze współpracy międzysektorowej i rozwoju usług społecznych z doświadczeniem w prowadzeniu szkoleń dla liderów społecznych, w tym dla osób z niepełnosprawnościami, pomagając im w pozyskiwaniu funduszy oraz realizacji innowacyjnych projektów lokalnych.</p>

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Koszt wynagrodzenia instruktora – umowa cywilnoprawna (2 dni x 6 godzin = 12 godzin) 12 h x 100,00 zł = 1 200,00)	1 200,00	1 200,00	
2.	Nocleg i wyżywienie	6 900,00	6 900,00	
3.	Ubezpieczenie NNW, materiały szkoleniowe	300,00	300,00	
4.	Koszty transportu	1 600,00	1 600,00	
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
Zarządu PZN Okręgu Lubelskiego

Dorota Krawiec

V-ce Prezes
Zarządu PZN Okręgu Lubelskiego

Justyna Szafranek

Data..... 24.10.2024

.....
.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
odwzajemnych oferentów)

**POLSKIE ZWIĄZKI PRACOWNIKÓW
OKRĘG LUBELSKI**
20-058 Lublin, ul. Klemensa Juliusza 49
NIP 712-25-42-792